БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	 ____ __________ ______ года
	                                    № __________

                 с.Жирятино

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации единого списка кандидатов по единому муниципальному избирательному округу, кандидатов по одномандатным избирательным округам, при проведении выборов депутатов
Жирятинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 2, 10 статьи 22 Закона Брянской области от 26  июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», в соответствии с решением _______________________
(наименование органа)
от ___ _____ 20__ года №____ «_______________________________________________»
 (наименование решения об образовании одномандатных избирательных округов)
 и на основании данных о  численности избирателей, зарегистрированных на территории _____________________________________________  по состоянию на 01.01.20____ года,
(наименование муниципального образования)
территориальная избирательная комиссия __________________________________ района
(наименование комиссии)
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
 __________________________________, возложенными постановлением Избирательной
(наименование муниципального образования)
комиссии Брянской области от ___ _______ 20__ года №_____,

РЕШИЛА:

1. Установить необходимое и предельное количество подписей для регистрации единого списка кандидатов выдвинутого избирательным объединением по единому муниципальному избирательному округу при проведении выборов депутатов Жирятинского районного совета народных депутатов  седьмого созыва  (Приложение 1).
2. Установить необходимое и предельное количество подписей для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов  Жирятинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва   (Приложение  2).

         3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии  Жирятинского района.

	Председатель
территориальной избирательной  комиссии Жирятинского района
	_____________

	Е.И.Котова

	Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии Жирятинского района

	_____________

	Т.В.Мягких

Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии Жирятинского  района
от ___ ____ 20__ года №___

Необходимое и предельное количество подписей
для регистрации единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением по единому муниципальному избирательному округу при проведении выборов депутатов
Жирятинского  районного Совета народных депутатов седьмого созыва

	№
округа
	Наименование избирательного округа
	Необходимое количество подписей для регистрации
	Предельное количество подписей для регистрации, представляемое в избирательную комиссию

	1
	Единый
	 25,84
	          26

Приложение 2
к решению территориальной избирательной комиссии  Жирятинского района
от ___ ____ 201__ года №___

Необходимое и предельное количество подписей для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам
 при проведении выборов депутатов
Жирятинского районного Совета народных депутатов седьмого  созыва

	№
округа
	Наименование избирательного округа
	Необходимое количество подписей для регистрации
	Предельное количество подписей для регистрации,
представляемое в избирательную комиссию

	1
	Страшеваичский № 1
	3
	10

	2
	Комягинский № 2
	3
	10

	3
	Жирятинский № 3
	3
	10

	4
	Жирятинский № 4
	3
	10

	5
	Жирятинский № 5
	3
	10

	6
	Савлуковский № 6
	3
	10

	7
	Колоднянский № 7
	3
	10

	8
	Воробейнский № 8
	3
	10

	9
	Норинский № 9
	3
	10

	10
	Морачевский № 10
	3
	10